

Lavlund-2 ApS
CVR-nr. 31417910

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 07.11.2012.

Dirigent

Navn: Knud Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lavlund-2 ApS
Plantagevej 4
7300 Jelling

CVR-nr.: 31417910

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Knud Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2011/12 udgør et underskud på 113 t.kr. mod et overskud på 18 t.kr. sidste år. Resultatet vurderes utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttotab		(9.431)	(11)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(5)
Andre finansielle indtægter		29.417	40
Andre finansielle omkostninger		<u>(171.191)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(151.205)	24
Skat af ordinært resultat	1	<u>37.820</u>	<u>(6)</u>
Årets resultat		<u>(113.385)</u>	<u>18</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(113.385)</u>	<u>18</u>
		<u>(113.385)</u>	<u>18</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	932
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>932</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>932</u>
Udskudt skat		57.320	20
Tilgodehavende selskabsskat		21.993	15
Tilgodehavender		<u>79.313</u>	<u>35</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		935.593	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>935.593</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>13.971</u>	<u>175</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.028.877</u>	<u>210</u>
Aktiver		<u><u>1.028.877</u></u>	<u><u>1.142</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		895.377	1.009
Egenkapital		1.020.377	1.134
Anden gæld		8.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser		8.500	8
Gældsforpligtelser		8.500	8
Passiver		1.028.877	1.142

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.008.762	1.133.762
Årets resultat	0	(113.385)	(113.385)
Egenkapital ultimo	125.000	895.377	1.020.377

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(37.820)</u>	<u>6</u>
	<u>(37.820)</u>	<u>6</u>